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MCSiR Nowy Targ

Zawody Ptywackie o Puchar Burmistrza Nowego Targu
Nowy Targ, 3/4 - 4/12/2022

Najlepsze wyniki wg punktow

Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2022

Mezczyzn

1.
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10.
11.
12.
13.
14.
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16.
. Watycha Aleksander

20.
21.
22.

24.

Watycha Aleksander
Watycha Aleksander
Jatocha Kacper
Watycha Aleksander
Babraj Mikotaj
Jatocha Kacper
Watycha Aleksander
Swidrak Kacper
Watycha Aleksander
Tokarski Szymon
Swidrak Kacper
Watycha Aleksander
Watycha Aleksander
Jatocha Kacper
Szybowski Grzegorz
Swidrak Kacper

Tokarski Szymon
Jalocha Kacper
Jatocha Kacper
Imiotek Michat
Jatocha Kacper
Tokarski Szymon
Bielecki Dymitr

Kobiet
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18.
19.
20.
. Nowacka Emilia
22.
23.
24.

Gromala Julia
Mucha Julia
Nowacka Emilia
Mucha Julia
Gromala Julia
Kuzma Katarzyna
Kuzma Katarzyna
Gromala Julia
Kuzma Katarzyna
Gromala Julia
Gromala Julia
Kuzma Katarzyna
Kurzeja Karolina
Kuzma Katarzyna
Kurzeja Karolina
Mucha Julia
Gromala Julia
Mucha Julia
Gromala Julia
Gromala Julia

Kurzeja Karolina
Kuzma Katarzyna
Kurzeja Karolina
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07
07
10
07
07
10
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07
10
07
07
10
09

09
07
07
07
07
07

09
10
09

UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Vigor tetownia
UKS Delfin Nowy Targ
TS Ptywak Bochnia
UKS Vigor tetownia
UKS Delfin Nowy Targ
MKS STP Nowy Sacz
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ
MKS STP Nowy Sgcz
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Vigor tetownia

MSP Aquarius Myslenice

MKS STP Nowy Sacz
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Vigor tetownia
UKS Vigor tetownia
TS Ptywak Bochnia
UKS Vigor tetownia
UKS Delfin Nowy Targ
SP Swim Test Krakow

MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sacz

UKS SMS Gallicja Krakéw

MKS STP Nowy Sacz
MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sacz
MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sacz
MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sacz
MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sacz
MKS STP Nowy Sacz

UKS SMS Gallicja Krakéw

MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sgcz

50m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
100m dowolny
100m dowolny
50m motylkowy
100m dowolny
50m motylkowy
50m motylkowy
50m klasyczny
100m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny
100m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m grzbietowy
50m dowolny

50m klasyczny
50m motylkowy
100m klasyczny
50m dowolny
50m klasyczny
50m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m motylkowy
50m grzbietowy
100m zmienny
50m grzbietowy
100m klasyczny
50m dowolny
100m dowolny
100m zmienny
50m dowolny
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m motylkowy

25.82 475
26.16 457
32.76 441
26.63 433
26.83 424
33.19 424
59.65 424
59.66 424
28.93 424
1:00.29 411
29.46 402
29.60 396
34.02 394
1:15.58 391
27.64 388
27.65 387
34.27 385
27.69 385
27.70 385
1:01.86 380
34.70 371
28.09 369
30.96 369
28.11 368
35.98 500
30.95 488
1:19.31 486
29.22 483
36.43 481
36.51 478
29.31 478
29.33 477
36.79 467
29.63 463
29.64 462
29.93 449
31.83 449
33.01 448
1:13.89 447
33.05 446
1:21.57 446
30.03 445

1:06.01 441
1:14.35 439

30.23 436
33.37 434
3341 432
32.28 430

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236
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